

# HHTX Holding ApS

Solbakkevej 20, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 45 24 07

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Henrik Tuxen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HHTX Holding ApS Solbakkevej 20 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 34 45 24 07
	Stiftet: 27. februar 2012
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Wisbom Tuxen Henrik Tuxen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -168.256 mod 187.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.270	-8.350
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.270</b>	<b>-8.350</b>
Andre finansielle indtægter	0	248.188
Øvrige finansielle omkostninger	-160.986	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.256</b>	<b>239.820</b>
1 Skat af årets resultat	0	-52.758
<b>Årets resultat</b>	<b>-168.256</b>	<b>187.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	72.662
Disponeret fra overført resultat	-286.056	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-168.256</b>	<b>187.062</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.369.728	1.679.140
Værdipapirer i alt	1.369.728	1.679.140
Likvide beholdninger	4.429	6.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.374.157</b>	<b>1.685.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.374.157</b>	<b>1.685.327</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.114.790	1.400.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.312.590</u></b>	<b><u>1.595.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.369	51.231
Selskabsskat	32.698	31.350
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.567</u>	<u>90.081</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.567</u></b>	<b><u>90.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.374.157</u></b>	<b><u>1.685.327</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.400.846	114.400	1.595.246
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.056	117.800	-168.256
	<b>80.000</b>	<b>1.114.790</b>	<b>117.800</b>	<b>1.312.590</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	31.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>21.408</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>52.758</u></b>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Værdipapirer til dagsværdi	<u>1.369.728</u>	<u>1.679.140</u>
	<b><u>1.369.728</u></b>	<b><u>1.679.140</u></b>

I resultatopgørelsen indgår omkostning på t.kr. 159 vedrørende kursregulering på værdipapirer til dagsværdi.